
Zwischenstand 
nach Laufen und Schwimmen  

(17.11.2024) 

Kreisvierkampf 2024 

 
For Future 

Kl. E 

Kl. A 



Seppenrade III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

98    Elisa Wilms 03.34 749   1.06.94 292     -   -      -   -      1.041       

99    Thea Lohmann 03.20 830   0.45.49 868     -   -      -   -      1.698       

103  Anna Murawski 03.09 775   0.40.81 886     -   -      -   -      1.661       

104  Marie Dinkheller 03.08 789   0.36.40 1.000  -   -      -   -      1.789       

5.148      

Mixed Team III (Darfeld/Lüdinghausen/Olfen/Senden)

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

42    Ida Banker 04.24 560   1.12.65 300     -   -      -   -      860          

60    Lena Schachtschneider 03.01 782   0.37.52 935     -   -      -   -      1.717       

63    Caya Dahlkamp 03.50 699   1.03.15 398     -   -      -   -      1.097       

85    Lea Jannemann 03.39 687   0.40.53 985     -   -      -   -      1.672       

4.486      

Beerlage-Holthausen II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

4      Ella Ahmann 03.22 848   0.56.50 565     -   -      -   -      1.413       

5      Lotte Ahmann 03.44 667   0.48.28 754     -   -      -   -      1.421       

6      Thea Ahmann 03.17 772   0.43.16 867     -   -      -   -      1.639       

4.473      

Billerbeck III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

13    Ida Heilers 03.09 825   0.44.54 825     -   -      -   -      1.650       

14    Agnes Krause 04.50 373   0.51.72 609     -   -      -   -      982          

15    Emely Dircks 03.05 803   0.43.91 793     -   -      -   -      1.596       

113  Emma Eichentopf 03.33 779   1.09.25 300     -   -      -   -      1.079       

4.325      

Billerbeck II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

11    Carla Weitkamp 03.40 687   0.49.56 715     -   -      -   -      1.402       

12    Anna Middendorf 03.18 812   0.53.74 589     -   -      -   -      1.401       

16    Louisa Middendorf 03.18 722   0.44.81 766     -   -      -   -      1.488       

19    Anna Saar 03.09 725   0.45.16 707     -   -      -   -      1.432       

4.322      

Dressur Springen
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St. Hubertus Ascheberg

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

1      Marie Pape 03.56 571   0.48.18 717     -   -      -   -      1.288       

2      Lana Kallwey 02.59 847   0.41.50 865     -   -      -   -      1.712       

3      Mia Thyring 03.19 710   0.50.82 586     -   -      -   -      1.296       

4.296      

Havixbeck II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

48    Philippa Frie 03.34 749   0.56.31 541     -   -      -   -      1.290       

49    Lea Wittkamp 03.37 728   0.49.31 751     -   -      -   -      1.479       

50    Anni Willamowski 03.25 764   1.00.66 388     -   -      -   -      1.152       

54    Ronja Beckmann 03.06 853   0.53.47 558     -   -      -   -      1.411       

4.180      

Senden III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

83    Lotta Erkmann 03.19 860   0.59.97 463     -   -      -   -      1.323       

84    Louisa Gülker 03.07 909   0.49.25 754     -   -      -   -      1.663       

88    Helene Grothues 03.30 701   1.02.19 318     -   -      -   -      1.019       

96    Josefin Grothues 02.58 797   0.56.66 362     -   -      -   -      1.159       

4.145      

Havixbeck I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

47    Anna Everding-Austrup 03.29 771   1.02.69 378     -   -      -   -      1.149       

51    Maya Willamowski 03.05 893   0.54.38 571     -   -      -   -      1.464       

52    Lotte Zimmermann 03.24 776   0.58.14 457     -   -      -   -      1.233       

53    Emilia Frie 03.16 785   0.51.10 627     -   -      -   -      1.412       

4.109      

Nottuln III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

69    Malin Lichtenberg 03.36 768   1.06.03 340     -   -      -   -      1.108       

70    Leon Spitzer 04.37 724   1.02.22 376     -   -      -   -      1.100       

73    Alissa Pöpping 03.21 788   0.51.28 664     -   -      -   -      1.452       

75    Cosima Westhof 03.33 679   0.46.95 753     -   -      -   -      1.432       

3.992      

Bösensell I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

22    Lina Helene Flick 03.46 718   1.11.95 300     -   -      -   -      1.018       

24    Pia Dorgeloh 03.32 760   0.49.96 733     -   -      -   -      1.493       

25    Marla Temme 03.40 717   1.00.09 430     -   -      -   -      1.147       

26    Pia Hirschfeld 03.37 658   1.00.53 350     -   -      -   -      1.008       

3.658      
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Darfeld I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

43    Vivien Hardt 03.41 677   0.59.22 424     -   -      -   -      1.101       

44    Lea Wißmann 03.34 719   1.07.38 254     -   -      -   -      973          

45    Marie Wißmann 03.22 698   1.01.40 282     -   -      -   -      980          

46    Saskia Hardt 03.21 698   0.53.38 511     -   -      -   -      1.209       

3.290      

Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade)

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

35    Lina Segbert 03.49 549   1.11.09 150     -   -      -   -      699          

36    Isabella Leicht 04.17 382   1.03.94 182     -   -      -   -      564          

100  Pia Möller 03.36 708   0.58.16 457     -   -      -   -      1.165       

102  Elisa Maria Reuter 03.14 748   0.48.72 649     -   -      -   -      1.397       

3.261      

Mixed Team I (Bösensell/Nottuln)

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

23    Louisa Niehoff 04.11 575   1.20.37 270     -   -      -   -      845          

27    Liam Joel Richels 04.11 723   1.06.59 150     -   -      -   -      873          

71    Mia Holtkötter 03.54 650   1.15.50 270     -   -      -   -      920          

74    Louisa Weinowski 03.32 730   0.50.39 691     -   -      -   -      1.421       

3.214      
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Zeit Punkte Zeit Punkte

1. 104 Marie Dinkheller 2011 Seppenrade III 03.08 789 0.36.40 1.000   1.789    

2. 60 Lena Schachtschneider 2010 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 03.01 782 0.37.52 935      1.717    

3. 2 Lana Kallwey 2011 St. Hubertus Ascheberg 02.59 847 0.41.50 865      1.712    

4. 99 Thea Lohmann 2014 Seppenrade III 03.20 830 0.45.49 868      1.698    

5. 85 Lea Jannemann 2013 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 03.39 687 0.40.53 985      1.672    

6. 84 Louisa Gülker 2014 Senden III 03.07 909 0.49.25 754      1.663    

7. 103 Anna Murawski 2011 Seppenrade III 03.09 775 0.40.81 886      1.661    

8. 13 Ida Heilers 2012 Billerbeck III 03.09 825 0.44.54 825      1.650    

9. 6 Thea Ahmann 2012 Beerlage-Holthausen II 03.17 772 0.43.16 867      1.639    

10. 15 Emely Dircks 2011 Billerbeck III 03.05 803 0.43.91 793      1.596    

11. 24 Pia Dorgeloh 2014 Bösensell I 03.32 760 0.49.96 733      1.493    

12. 16 Louisa Middendorf 2011 Billerbeck II 03.18 722 0.44.81 766      1.488    

13. 49 Lea Wittkamp 2014 Havixbeck II 03.37 728 0.49.31 751      1.479    

14. 51 Maya Willamowski 2013 Havixbeck I 03.05 893 0.54.38 571      1.464    

15. 73 Alissa Pöpping 2013 Nottuln III 03.21 788 0.51.28 664      1.452    

16. 75 Cosima Westhof 2012 Nottuln III 03.33 679 0.46.95 753      1.432    

16. 19 Anna Saar 2010 Billerbeck II 03.09 725 0.45.16 707      1.432    

18. 74 Louisa Weinowski 2013 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 03.32 730 0.50.39 691      1.421    

18. 5 Lotte Ahmann 2013 Beerlage-Holthausen II 03.44 667 0.48.28 754      1.421    

20. 4 Ella Ahmann 2015 Beerlage-Holthausen II 03.22 848 0.56.50 565      1.413    

21. 53 Emilia Frie 2012 Havixbeck I 03.16 785 0.51.10 627      1.412    

22. 54 Ronja Beckmann 2012 Havixbeck II 03.06 853 0.53.47 558      1.411    

23. 11 Carla Weitkamp 2013 Billerbeck II 03.40 687 0.49.56 715      1.402    

24. 12 Anna Middendorf 2013 Billerbeck II 03.18 812 0.53.74 589      1.401    

25. 102 Elisa Maria Reuter 2011 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 03.14 748 0.48.72 649      1.397    

26. 83 Lotta Erkmann 2015 Senden III 03.19 860 0.59.97 463      1.323    

SchwimmenLaufen
Gesamt

For Future
Einzelwertung

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



27. 3 Mia Thyring 2011 St. Hubertus Ascheberg 03.19 710 0.50.82 586      1.296    

28. 48 Philippa Frie 2014 Havixbeck II 03.34 749 0.56.31 541      1.290    

29. 1 Marie Pape 2012 St. Hubertus Ascheberg 03.56 571 0.48.18 717      1.288    

30. 52 Lotte Zimmermann 2013 Havixbeck I 03.24 776 0.58.14 457      1.233    

31. 46 Saskia Hardt 2011 Darfeld I 03.21 698 0.53.38 511      1.209    

32. 100 Pia Möller 2013 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 03.36 708 0.58.16 457      1.165    

33. 96 Josefin Grothues 2010 Senden III 02.58 797 0.56.66 362      1.159    

34. 50 Anni Willamowski 2013 Havixbeck II 03.25 764 1.00.66 388      1.152    

35. 47 Anna Everding-Austrup 2014 Havixbeck I 03.29 771 1.02.69 378      1.149    

36. 25 Marla Temme 2014 Bösensell I 03.40 717 1.00.09 430      1.147    

37. 69 Malin Lichtenberg 2015 Nottuln III 03.36 768 1.06.03 340      1.108    

38. 43 Vivien Hardt 2013 Darfeld I 03.41 677 0.59.22 424      1.101    

39. 70 Leon Spitzer 2015 Nottuln III 04.37 724 1.02.22 376      1.100    

40. 63 Caya Dahlkamp 2016 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 03.50 699 1.03.15 398      1.097    

41. 113 Emma Eichentopf 2016 Billerbeck III 03.33 779 1.09.25 300      1.079    

42. 98 Elisa Wilms 2014 Seppenrade III 03.34 749 1.06.94 292      1.041    

43. 88 Helene Grothues 2012 Senden III 03.30 701 1.02.19 318      1.019    

44. 22 Lina Helene Flick 2016 Bösensell I 03.46 718 1.11.95 300      1.018    

45. 26 Pia Hirschfeld 2012 Bösensell I 03.37 658 1.00.53 350      1.008    

46. 14 Agnes Krause 2012 Billerbeck III 04.50 373 0.51.72 609      982        

47. 45 Marie Wißmann 2011 Darfeld I 03.22 698 1.01.40 282      980        

48. 44 Lea Wißmann 2013 Darfeld I 03.34 719 1.07.38 254      973        

49. 71 Mia Holtkötter 2014 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 03.54 650 1.15.50 270      920        

50. 27 Liam Joel Richels 2011 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 04.11 723 1.06.59 150      873        

51. 42 Ida Banker 2015 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 04.24 560 1.12.65 300      860        

52. 23 Louisa Niehoff 2014 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 04.11 575 1.20.37 270      845        

53. 35 Lina Segbert 2011 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 03.49 549 1.11.09 150      699        

54. 36 Isabella Leicht 2010 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 04.17 382 1.03.94 182      564        



Seppenrade II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

101  Lenja Schober 02.53 953     0.35.34 1.000  -   -    -   -    1.953        

105  Léo Barfuss 03.52 833     0.41.84 796     -   -    -   -    1.629        

106  Lea Schürhoff 03.00 797     0.33.75 1.000  -   -    -   -    1.797        

112  Kim Lena Schüring 02.48 795     0.45.55 595     -   -    -   -    1.390        

5.379        

Nottuln II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

72    Rita Levers 03.29 741     1.00.20 396     -   -    -   -    1.137        

76    Catharina Frie 03.15 785     0.47.53 735     -   -    -   -    1.520        

77    Carla Ortmeier 02.40 1.000  0.38.81 946     -   -    -   -    1.946        

78    Carla Spielbrink 03.04 767     0.36.00 980     -   -    -   -    1.747        

5.213        

Lüdinghausen I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

58    Theresa Stöcker 03.10 825     0.42.25 894     -   -    -   -    1.719        

59    Clara Schüttert 02.47 1.000  0.39.67 972     -   -    -   -    1.972        

61    Lisa Soddemann 03.06 753     0.44.65 722     -   -    -   -    1.475        

62    Lara Roß 03.13 648     0.52.41 438     -   -    -   -    1.086        

5.166        

Senden II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

86    Lara Schröder 03.27 712     0.44.16 837     -   -    -   -    1.549        

91    Maxi Zobel 03.13 798     0.41.19 927     -   -    -   -    1.725        

94    Lilli Tekaat 02.54 845     0.38.88 896     -   -    -   -    1.741        

95    Lisbeth Jelitto 03.05 753     0.40.36 851     -   -    -   -    1.604        

5.070        

Billerbeck I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

17    Theresa Benning 03.15 735     0.37.23 994     -   -    -   -    1.729        

18    Anna Marleen Maas 03.10 775     0.41.91 853     -   -    -   -    1.628        

20    Hanna Uckelmann 03.04 767     0.42.65 782     -   -    -   -    1.549        

21    Marie Kratz 03.13 698     0.47.37 641     -   -    -   -    1.339        

4.906        

Kl. E
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Senden I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

87    Lea Gülker 02.58 897     0.34.56 1.000  -   -    -   -    1.897        

89    Jonna Wendt 03.37 658     1.00.46 352     -   -    -   -    1.010        

92    Frieda Essmann 03.17 772     0.51.78 609     -   -    -   -    1.381        

93    Anni Rickershenrich 03.38 608     0.44.72 769     -   -    -   -    1.377        

4.655        

Coesfeld/Lette I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

29    Katharina Rawert 03.16 855     0.51.90 673     -   -    -   -    1.528        

30    Marie Fromme 03.20 800     0.55.66 532     -   -    -   -    1.332        

33    Ricarda Peter 03.25 724     0.52.91 573     -   -    -   -    1.297        

39    Ricarda Klein 03.08 689     0.41.68 762     -   -    -   -    1.451        

4.311        

Mixed Team IV (Olfen/Senden)

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

68    Jaane Preuß 03.19 660     0.42.17 797     -   -    -   -    1.457        

90    Lotta Zobel 03.34 679     0.43.44 858     -   -    -   -    1.537        

97    Charlottte Reher 02.58 747     0.56.03 330     -   -    -   -    1.077        

4.071        

Lützow Selm Bork Olfen I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

64    Emilia Dahlkamp 03.33 749     0.48.94 763     -   -    -   -    1.512        

65    Carla Flechtner 03.11 811     1.06.19 238     -   -    -   -    1.049        

66    Zoe Marie Jonic 03.32 690     0.52.97 573     -   -    -   -    1.263        

67    Carolina Ladwig 03.31 640     0.49.23 634     -   -    -   -    1.274        

4.049        

Beerlage-Holthausen I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

7      Marie Ahmann 03.33 629     0.44.67 772     -   -    -   -    1.401        

8      Lena Meier 03.36 618     0.57.59 385     -   -    -   -    1.003        

9      Leonie Gröwer 03.47 558     0.53.45 508     -   -    -   -    1.066        

10    Sophie Nordhoff 03.21 698     0.44.75 769     -   -    -   -    1.467        

3.934        

Havixbeck III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

55    Marlene Wagner 03.27 612     0.40.78 839     -   -    -   -    1.451        

56    Lola Schulze 03.10 675     0.35.50 945     -   -    -   -    1.620        

57    Lena Fischer 03.15 585     1.02.66 108     -   -    -   -    693           

3.764        
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Coesfeld/Lette II

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

31    Zoe Mönsters 03.24 736     0.47.91 723     -   -    -   -    1.459        

32    Lilou Zumbansen 03.21 748     0.55.19 507     -   -    -   -    1.255        

34    Lotta Borgert 03.40 597     0.58.63 352     -   -    -   -    949           

3.663        

Coesfeld/Lette III

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

37    Katharina Hessel 03.52 489     0.38.43 908     -   -    -   -    1.397        

38    Lotte Störbrauck 04.00 404     0.56.25 324     -   -    -   -    728           

40    Leni Richter 03.14 648     0.54.97 363     -   -    -   -    1.011        

41    Jule Riering 03.40 497     0.47.10 597     -   -    -   -    1.094        

3.502        

Gesamt
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13.
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Zeit  Punkte Zeit  Punkte 

1. 59 Clara Schüttert 2012 Lüdinghausen I 02.47 1.000   0.39.67 972      1.972    

2. 101 Lenja Schober 2012 Seppenrade II 02.53 953      0.35.34 1.000   1.953    

3. 77 Carla Ortmeier 2011 Nottuln II 02.40 1.000   0.38.81 946      1.946    

4. 87 Lea Gülker 2012 Senden I 02.58 897      0.34.56 1.000   1.897    

5. 106 Lea Schürhoff 2010 Seppenrade II 03.00 797      0.33.75 1.000   1.797    

6. 78 Carla Spielbrink 2010 Nottuln II 03.04 767      0.36.00 980      1.747    

7. 94 Lilli Tekaat 2010 Senden II 02.54 845      0.38.88 896      1.741    

8. 17 Theresa Benning 2011 Billerbeck I 03.15 735      0.37.23 994      1.729    

9. 91 Maxi Zobel 2012 Senden II 03.13 798      0.41.19 927      1.725    

10. 58 Theresa Stöcker 2012 Lüdinghausen I 03.10 825      0.42.25 894      1.719    

11. 105 Léo Barfuss 2011 Seppenrade II 03.52 833      0.41.84 796      1.629    

12. 18 Anna Marleen Maas 2011 Billerbeck I 03.10 775      0.41.91 853      1.628    

13. 56 Lola Schulze 2009 Havixbeck III 03.10 675      0.35.50 945      1.620    

14. 95 Lisbeth Jelitto 2010 Senden II 03.05 753      0.40.36 851      1.604    

15. 86 Lara Schröder 2012 Senden II 03.27 712      0.44.16 837      1.549    

15. 20 Hanna Uckelmann 2010 Billerbeck I 03.04 767      0.42.65 782      1.549    

17. 90 Lotta Zobel 2012 Mixed Team IV (Olfen/Senden) 03.34 679      0.43.44 858      1.537    

18. 29 Katharina Rawert 2014 Coesfeld/Lette I 03.16 855      0.51.90 673      1.528    

19. 76 Catharina Frie 2012 Nottuln II 03.15 785      0.47.53 735      1.520    

20. 64 Emilia Dahlkamp 2014 Lützow Selm Bork Olfen I 03.33 749      0.48.94 763      1.512    

21. 61 Lisa Soddemann 2010 Lüdinghausen I 03.06 753      0.44.65 722      1.475    

22. 10 Sophie Nordhoff 2011 Beerlage-Holthausen I 03.21 698      0.44.75 769      1.467    

23. 31 Zoe Mönsters 2012 Coesfeld/Lette II 03.24 736      0.47.91 723      1.459    

24. 68 Jaane Preuß 2010 Mixed Team IV (Olfen/Senden) 03.19 660      0.42.17 797      1.457    

25. 55 Marlene Wagner 2010 Havixbeck III 03.27 612      0.40.78 839      1.451    

25. 39 Ricarda Klein 2009 Coesfeld/Lette I 03.08 689      0.41.68 762      1.451    

 Gesamt 

Kl. E
Einzelwertung

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Laufen Schwimmen



27. 7 Marie Ahmann 2011 Beerlage-Holthausen I 03.33 629      0.44.67 772      1.401    

28. 37 Katharina Hessel 2010 Coesfeld/Lette III 03.52 489      0.38.43 908      1.397    

29. 112 Kim Lena Schüring 2008 Seppenrade II 02.48 795      0.45.55 595      1.390    

30. 92 Frieda Essmann 2012 Senden I 03.17 772      0.51.78 609      1.381    

31. 93 Anni Rickershenrich2011 Senden I 03.38 608      0.44.72 769      1.377    

32. 21 Marie Kratz 2010 Billerbeck I 03.13 698      0.47.37 641      1.339    

33. 30 Marie Fromme 2013 Coesfeld/Lette I 03.20 800      0.55.66 532      1.332    

34. 33 Ricarda Peter 2012 Coesfeld/Lette I 03.25 724      0.52.91 573      1.297    

35. 67 Carolina Ladwig 2011 Lützow Selm Bork Olfen I 03.31 640      0.49.23 634      1.274    

36. 66 Zoe Marie Jonic 2012 Lützow Selm Bork Olfen I 03.32 690      0.52.97 573      1.263    

37. 32 Lilou Zumbansen 2012 Coesfeld/Lette II 03.21 748      0.55.19 507      1.255    

38. 72 Rita Levers 2013 Nottuln II 03.29 741      1.00.20 396      1.137    

39. 41 Jule Riering 2009 Coesfeld/Lette III 03.40 497      0.47.10 597      1.094    

40. 62 Lara Roß 2009 Lüdinghausen I 03.13 648      0.52.41 438      1.086    

41. 97 Charlottte Reher 2009 Mixed Team IV (Olfen/Senden) 02.58 747      0.56.03 330      1.077    

42. 9 Leonie Gröwer 2011 Beerlage-Holthausen I 03.47 558      0.53.45 508      1.066    

43. 65 Carla Flechtner 2012 Lützow Selm Bork Olfen I 03.11 811      1.06.19 238      1.049    

44. 40 Leni Richter 2009 Coesfeld/Lette III 03.14 648      0.54.97 363      1.011    

45. 89 Jonna Wendt 2012 Senden I 03.37 658      1.00.46 352      1.010    

46. 8 Lena Meier 2011 Beerlage-Holthausen I 03.36 618      0.57.59 385      1.003    

47. 34 Lotta Borgert 2011 Coesfeld/Lette II 03.40 597      0.58.63 352      949       

48. 38 Lotte Störbrauck 2009 Coesfeld/Lette III 04.00 404      0.56.25 324      728       

49. 57 Lena Fischer 2008 Havixbeck III 03.15 585      1.02.66 108      693       



Nottuln I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

79 Carlotta Frie 03.38 558       0.34.15 1.000       -  -    -  -    1.558       

80 Natalie Jelinek 03.10 675       0.37.09 900          -  -    -  -    1.575       

81 Jan Dirks 03.31 869       0.33.59 945          -  -    -  -    1.814       

82 Lyn Göcke 02.53 803       0.41.94 753          -  -    -  -    1.556       

4.947       

Seppenrade I

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

108 Lukas Vormann 03.58 737       0.36.81 896          -  -    -  -    1.633       

109 Amelie Fröchte 03.14 698       0.44.38 731          -  -    -  -    1.429       

110 Anna Lohmann 02.59 797       0.36.50 965          -  -    -  -    1.762       

111 Finja Wilms 03.14 648       0.36.94 903          -  -    -  -    1.551       

4.946       

Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade)

Zeit Pkt. Zeit Pkt. WN Pkt. WN Pkt.

28 Lisa Schulze Zumkley 03.12 761       0.41.02 880          -  -    -  -    1.641       

107 Greta Wilms 03.01 782       0.41.45 818          -  -    -  -    1.600       

114 Michael Rawert 03.31 819       0.35.74 829          -  -    -  -    1.648       

4.889       

3.

Dressur Springen

Dressur Springen

Dressur SpringenLaufen Schwimmen

1.

GesamtNr. Vorname Nachname

Kl. A
Mannschaftswertung

Gesamt

Nr. Vorname Nachname
Laufen Schwimmen

Gesamt

Nr. Vorname Nachname
Laufen Schwimmen

2.



Zeit Punkte Zeit Punkte

1. 81 Jan Dirks 2009 Nottuln I 03.31 869     0.33.59 945     1.814       

2. 110 Anna Lohmann 2010 Seppenrade I 02.59 797     0.36.50 965     1.762       

3. 114 Michael Rawert 2008 Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade) 03.31 819     0.35.74 829     1.648       

4. 28 Lisa Schulze Zumkley 2011 Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade) 03.12 761     0.41.02 880     1.641       

5. 108 Lukas Vormann 2010 Seppenrade I 03.58 737     0.36.81 896     1.633       

6. 107 Greta Wilms 2010 Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade) 03.01 782     0.41.45 818     1.600       

7. 80 Natalie Jelinek 2009 Nottuln I 03.10 675     0.37.09 900     1.575       

8. 79 Carlotta Frie 2010 Nottuln I 03.38 558     0.34.15 1.000  1.558       

9. 82 Lyn Göcke 2009 Nottuln I 02.53 803     0.41.94 753     1.556       

10. 111 Finja Wilms 2009 Seppenrade I 03.14 648     0.36.94 903     1.551       

11. 109 Amelie Fröchte 2010 Seppenrade I 03.14 698     0.44.38 731     1.429       

Schwimmen
Gesamt

Kl. A
Einzelwertung

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Laufen



Zeit  Punkte 

1. 104 Marie Dinkheller 2011 Seppenrade III 0.36.40 1.000       

2. 85 Lea Jannemann 2013 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 0.40.53 985          

3. 60 Lena Schachtschneider 2010 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 0.37.52 935          

4. 103 Anna Murawski 2011 Seppenrade III 0.40.81 886          

5. 99 Thea Lohmann 2014 Seppenrade III 0.45.49 868          

6. 6 Thea Ahmann 2012 Beerlage-Holthausen II 0.43.16 867          

7. 2 Lana Kallwey 2011 St. Hubertus Ascheberg 0.41.50 865          

8. 13 Ida Heilers 2012 Billerbeck III 0.44.54 825          

9. 15 Emely Dircks 2011 Billerbeck III 0.43.91 793          

10. 16 Louisa Middendorf 2011 Billerbeck II 0.44.81 766          

11. 5 Lotte Ahmann 2013 Beerlage-Holthausen II 0.48.28 754          

12. 84 Louisa Gülker 2014 Senden III 0.49.25 754          

13. 75 Cosima Westhof 2012 Nottuln III 0.46.94 753          

14. 49 Lea Wittkamp 2014 Havixbeck II 0.49.31 751          

15. 24 Pia Dorgeloh 2014 Bösensell I 0.49.96 733          

16. 1 Marie Pape 2012 St. Hubertus Ascheberg 0.48.18 717          

17. 11 Carla Weitkamp 2013 Billerbeck II 0.49.56 715          

18. 19 Anna Saar 2010 Billerbeck II 0.45.16 707          

19. 74 Louisa Weinowski 2013 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 0.50.39 691          

20. 73 Alissa Pöpping 2013 Nottuln III 0.51.28 664          

21. 102 Elisa Maria Reuter 2011 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 0.48.72 649          

22. 53 Emilia Frie 2012 Havixbeck I 0.51.10 627          

23. 14 Agnes Krause 2012 Billerbeck III 0.51.72 609          

24. 12 Anna Middendorf 2013 Billerbeck II 0.53.74 589          

25. 3 Mia Thyring 2011 St. Hubertus Ascheberg 0.50.82 586          

26. 51 Maya Willamowski 2013 Havixbeck I 0.54.38 571          

27. 4 Ella Ahmann 2015 Beerlage-Holthausen II 0.56.50 565          

28. 54 Ronja Beckmann 2012 Havixbeck II 0.53.47 558          

29. 48 Philippa Frie 2014 Havixbeck II 0.56.31 541          

30. 46 Saskia Hardt 2011 Darfeld I 0.53.38 511          

31. 83 Lotta Erkmann 2015 Senden III 0.59.97 463          

32. 52 Lotte Zimmermann 2013 Havixbeck I 0.58.14 457          

33. 100 Pia Möller 2013 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 0.58.16 457          

34. 25 Marla Temme 2014 Bösensell I 1.00.09 430          

35. 43 Vivien Hardt 2013 Darfeld I 0.59.22 424          

36. 63 Caya Dahlkamp 2016 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 1.03.15 398          

37. 50 Anni Willamowski 2013 Havixbeck II 1.00.66 388          

38. 47 Anna Everding-Austrup 2014 Havixbeck I 1.02.69 378          

39. 70 Leon Spitzer 2015 Nottuln III 1.02.22 376          

40. 96 Josefin Grothues 2010 Senden III 0.56.66 362          

41. 26 Pia Hirschfeld 2012 Bösensell I 1.00.53 350          

42. 69 Malin Lichtenberg 2015 Nottuln III 1.06.03 340          

43. 88 Helene Grothues 2012 Senden III 1.02.19 318          

For Future
Schwimmen

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Schwimmen



44. 113 Emma Eichentopf 2016 Billerbeck III 1.09.25 300          

45. 22 Lina Helene Flick 2016 Bösensell I 1.11.95 300          

46. 42 Ida Banker 2015 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 1.12.65 300          

47. 98 Elisa Wilms 2014 Seppenrade III 1.06.94 292          

48. 45 Marie Wißmann 2011 Darfeld I 1.01.40 282          

49. 71 Mia Holtkötter 2014 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 1.15.50 270          

50. 23 Louisa Niehoff 2014 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 1.20.37 270          

51. 44 Lea Wißmann 2013 Darfeld I 1.07.38 254          

52. 36 Isabella Leicht 2010 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 1.03.94 182          

53. 27 Liam Joel Richels 2011 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 1.06.59 150          

54. 35 Lina Segbert 2011 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 1.11.09 150          



Zeit Punkte

1. 84 Louisa Gülker 2014 Senden III 03.07 909     

2. 51 Maya Willamowski 2013 Havixbeck I 03.05 893     

3. 83 Lotta Erkmann 2015 Senden III 03.19 860     

4. 54 Ronja Beckmann 2012 Havixbeck II 03.06 853     

5. 4 Ella Ahmann 2015 Beerlage-Holthausen II 03.22 848     

6. 2 Lana Kallwey 2011 St. Hubertus Ascheberg 02.59 847     

7. 99 Thea Lohmann 2014 Seppenrade III 03.20 830     

8. 13 Ida Heilers 2012 Billerbeck III 03.09 825     

9. 12 Anna Middendorf 2013 Billerbeck II 03.18 812     

10. 15 Emely Dircks 2011 Billerbeck III 03.05 803     

11. 96 Josefin Grothues 2010 Senden III 02.58 797     

12. 104 Marie Dinkheller 2011 Seppenrade III 03.08 789     

13. 73 Alissa Pöpping 2013 Nottuln III 03.21 788     

14. 53 Emilia Frie 2012 Havixbeck I 03.16 785     

15. 60 Lena Schachtschneider 2010 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 03.01 782     

16. 113 Emma Eichentopf 2016 Billerbeck III 03.33 779     

17. 52 Lotte Zimmermann 2013 Havixbeck I 03.24 776     

18. 103 Anna Murawski 2011 Seppenrade III 03.09 775     

19. 6 Thea Ahmann 2012 Beerlage-Holthausen II 03.17 772     

20. 47 Anna Everding-Austrup 2014 Havixbeck I 03.29 771     

21. 69 Malin Lichtenberg 2015 Nottuln III 03.36 768     

22. 50 Anni Willamowski 2013 Havixbeck II 03.25 764     

23. 24 Pia Dorgeloh 2014 Bösensell I 03.32 760     

24. 48 Philippa Frie 2014 Havixbeck II 03.34 749     

24. 98 Elisa Wilms 2014 Seppenrade III 03.34 749     

26. 102 Elisa Maria Reuter 2011 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 03.14 748     

27. 74 Louisa Weinowski 2013 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 03.32 730     

28. 49 Lea Wittkamp 2014 Havixbeck II 03.37 728     

29. 19 Anna Saar 2010 Billerbeck II 03.09 725     

30. 70 Leon Spitzer 2015 Nottuln III 04.37 724     

31. 27 Liam Joel Richels 2011 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 04.11 723     

32. 16 Louisa Middendorf 2011 Billerbeck II 03.18 722     

33. 44 Lea Wißmann 2013 Darfeld I 03.34 719     

34. 22 Lina Helene Flick 2016 Bösensell I 03.46 718     

35. 25 Marla Temme 2014 Bösensell I 03.40 717     

36. 3 Mia Thyring 2011 St. Hubertus Ascheberg 03.19 710     

37. 100 Pia Möller 2013 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 03.36 708     

38. 88 Helene Grothues 2012 Senden III 03.30 701     

39. 63 Caya Dahlkamp 2016 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 03.50 699     

40. 46 Saskia Hardt 2011 Darfeld I 03.21 698     

41. 45 Marie Wißmann 2011 Darfeld I 03.22 698     

42. 85 Lea Jannemann 2013 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 03.39 687     

43. 11 Carla Weitkamp 2013 Billerbeck II 03.40 687     

For Future
Laufen

Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft
Laufen



44. 75 Cosima Westhof 2012 Nottuln III 03.33 679     

45. 43 Vivien Hardt 2013 Darfeld I 03.41 677     

46. 5 Lotte Ahmann 2013 Beerlage-Holthausen II 03.44 667     

47. 26 Pia Hirschfeld 2012 Bösensell I 03.37 658     

48. 71 Mia Holtkötter 2014 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 03.54 650     

49. 23 Louisa Niehoff 2014 Mixed Team I (Bösensell/Nottuln) 04.11 575     

50. 1 Marie Pape 2012 St. Hubertus Ascheberg 03.56 571     

51. 42 Ida Banker 2015 Mixed Team III (Darfeld/LH/Olfen/Senden) 04.24 560     

52. 35 Lina Segbert 2011 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 03.49 549     

53. 36 Isabella Leicht 2010 Mixed Team II (Coesfeld/Seppenrade) 04.17 382     

54. 14 Agnes Krause 2012 Billerbeck III 04.50 373     



Zeit  Punkte 

1. 106 Lea Schürhoff 2010 Seppenrade II 0.33.75 1.000       

2. 79 Carlotta Frie 2010 Nottuln I 0.34.15 1.000       

3. 87 Lea Gülker 2012 Senden I 0.34.56 1.000       

4. 101 Lenja Schober 2012 Seppenrade II 0.35.34 1.000       

5. 17 Theresa Benning 2011 Billerbeck I 0.37.23 994          

6. 78 Carla Spielbrink 2010 Nottuln II 0.36.00 980          

7. 59 Clara Schüttert 2012 Lüdinghausen I 0.39.67 972          

8. 110 Anna Lohmann 2010 Seppenrade I 0.36.50 965          

9. 77 Carla Ortmeier 2011 Nottuln II 0.38.81 946          

10. 81 Jan Dirks 2009 Nottuln I 0.33.59 945          

11. 56 Lola Schulze 2009 Havixbeck III 0.35.50 945          

12. 91 Maxi Zobel 2012 Senden II 0.41.19 927          

13. 37 Katharina Hessel 2010 Coesfeld/Lette III 0.38.43 908          

14. 111 Finja Wilms 2009 Seppenrade I 0.36.94 903          

15. 80 Natalie Jelinek 2009 Nottuln I 0.37.09 900          

16. 108 Lukas Vormann 2010 Seppenrade I 0.36.81 896          

17. 94 Lilli Tekaat 2010 Senden II 0.38.88 896          

18. 58 Theresa Stöcker 2012 Lüdinghausen I 0.42.25 894          

19. 28 Lisa Schulze Zumkley 2011 Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade)0.41.02 880          

20. 90 Lotta Zobel 2012 Mixed Team IV (Olfen/Senden)0.43.44 858          

21. 18 Anna Marleen Maas 2011 Billerbeck I 0.41.91 853          

22. 95 Lisbeth Jelitto 2010 Senden II 0.40.36 851          

23. 55 Marlene Wagner 2010 Havixbeck III 0.40.78 839          

24. 86 Lara Schröder 2012 Senden II 0.44.16 837          

25. 114 Michael Rawert 2008 Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade)0.35.74 829          

26. 107 Greta Wilms 2010 Mixed Team V (Bösensell/Coesfeld/Seppenrade)0.41.45 818          

27. 68 Jaane Preuß 2010 Mixed Team IV (Olfen/Senden)0.42.17 797          

28. 105 Léo Barfuss 2011 Seppenrade II 0.41.84 796          

29. 20 Hanna Uckelmann 2010 Billerbeck I 0.42.65 782          

30. 7 Marie Ahmann 2011 Beerlage-Holthausen I 0.44.67 772          

31. 93 Anni Rickershenrich 2011 Senden I 0.44.72 769          

32. 10 Sophie Nordhoff 2011 Beerlage-Holthausen I 0.44.75 769          

33. 64 Emilia Dahlkamp 2014 Lützow Selm Bork Olfen I 0.48.94 763          

34. 39 Ricarda Klein 2009 Coesfeld/Lette I 0.41.68 762          

35. 82 Lyn Göcke 2009 Nottuln I 0.41.94 753          

36. 76 Catharina Frie 2012 Nottuln II 0.47.53 735          

37. 109 Amelie Fröchte 2010 Seppenrade I 0.44.38 731          

38. 31 Zoe Mönsters 2012 Coesfeld/Lette II 0.47.91 723          

39. 61 Lisa Soddemann 2010 Lüdinghausen I 0.44.65 722          

40. 29 Katharina Rawert 2014 Coesfeld/Lette I 0.51.90 673          

41. 21 Marie Kratz 2010 Billerbeck I 0.47.37 641          

42. 67 Carolina Ladwig 2011 Lützow Selm Bork Olfen I 0.49.23 634          

43. 92 Frieda Essmann 2012 Senden I 0.51.78 609          

Kl. E & Kl. A
Schwimmen

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



44. 41 Jule Riering 2009 Coesfeld/Lette III 0.47.10 597          

45. 112 Kim Lena Schüring 2008 Seppenrade II 0.45.55 595          

46. 33 Ricarda Peter 2012 Coesfeld/Lette I 0.52.91 573          

47. 66 Zoe Marie Jonic 2012 Lützow Selm Bork Olfen I 0.52.97 573          

48. 30 Marie Fromme 2013 Coesfeld/Lette I 0.55.66 532          

49. 9 Leonie Gröwer 2011 Beerlage-Holthausen I 0.53.45 508          

50. 32 Lilou Zumbansen 2012 Coesfeld/Lette II 0.55.19 507          

51. 62 Lara Roß 2009 Lüdinghausen I 0.52.41 438          

52. 72 Rita Levers 2013 Nottuln II 1.00.20 396          

53. 8 Lena Meier 2011 Beerlage-Holthausen I 0.57.59 385          

54. 40 Leni Richter 2009 Coesfeld/Lette III 0.54.97 363          

55. 34 Lotta Borgert 2011 Coesfeld/Lette II 0.58.63 352          

56. 89 Jonna Wendt 2012 Senden I 1.00.46 352          

57. 97 Charlottte Reher 2009 Mixed Team IV (Olfen/Senden)0.56.03 330          

58. 38 Lotte Störbrauck 2009 Coesfeld/Lette III 0.56.25 324          

59. 65 Carla Flechtner 2012 Lützow Selm Bork Olfen I 1.06.19 238          

60. 57 Lena Fischer 2008 Havixbeck III 1.02.66 108          



Zeit Punkte

1. 77 Carla Ortmeier 2011 Nottuln II 02.40 1.000    

2. 59 Clara Schüttert 2012 Lüdinghausen I 02.47 1.000    

3. 101 Lenja Schober 2012 Seppenrade II 02.53 953       

4. 87 Lea Gülker 2012 Senden I 02.58 897       

5. 81 Jan Dirks 2009 Nottuln I 03.31 869       

6. 29 Katharina Rawert 2014 Coesfeld/Lette I 03.16 855       

7. 94 Lilli Tekaat 2010 Senden II 02.54 845       

8. 105 Léo Barfuss 2011 Seppenrade II 03.52 833       

9. 58 Theresa Stöcker 2012 Lüdinghausen I 03.10 825       

10. 114 Michael Rawert 2008 Mixed Team V (Bösensell/COE/Seppenrade) 03.31 819       

11. 65 Carla Flechtner 2012 Lützow Selm Bork Olfen I 03.11 811       

12. 82 Lyn Göcke 2009 Nottuln I 02.53 803       

13. 30 Marie Fromme 2013 Coesfeld/Lette I 03.20 800       

14. 91 Maxi Zobel 2012 Senden II 03.13 798       

15. 110 Anna Lohmann 2010 Seppenrade I 02.59 797       

16. 106 Lea Schürhoff 2010 Seppenrade II 03.00 797       

17. 112 Kim Lena Schüring 2008 Seppenrade II 02.48 795       

18. 76 Catharina Frie 2012 Nottuln II 03.15 785       

19. 107 Greta Wilms 2010 Mixed Team V (Bösensell/COE/Seppenrade) 03.01 782       

20. 18 Anna Marleen Maas 2011 Billerbeck I 03.10 775       

21. 92 Frieda Essmann 2012 Senden I 03.17 772       

22. 78 Carla Spielbrink 2010 Nottuln II 03.04 767       

22. 20 Hanna Uckelmann 2010 Billerbeck I 03.04 767       

24. 28 Lisa Schulze Zumkley 2011 Mixed Team V (Bösensell/COE/Seppenrade) 03.12 761       

25. 95 Lisbeth Jelitto 2010 Senden II 03.05 753       

26. 61 Lisa Soddemann 2010 Lüdinghausen I 03.06 753       

27. 64 Emilia Dahlkamp 2014 Lützow Selm Bork Olfen I 03.33 749       

28. 32 Lilou Zumbansen 2012 Coesfeld/Lette II 03.21 748       

29. 97 Charlottte Reher 2009 Mixed Team IV (Olfen/Senden) 02.58 747       

30. 72 Rita Levers 2013 Nottuln II 03.29 741       

31. 108 Lukas Vormann 2010 Seppenrade I 03.58 737       

32. 31 Zoe Mönsters 2012 Coesfeld/Lette II 03.24 736       

33. 17 Theresa Benning 2011 Billerbeck I 03.15 735       

34. 33 Ricarda Peter 2012 Coesfeld/Lette I 03.25 724       

35. 86 Lara Schröder 2012 Senden II 03.27 712       

36. 21 Marie Kratz 2010 Billerbeck I 03.13 698       

37. 109 Amelie Fröchte 2010 Seppenrade I 03.14 698       

38. 10 Sophie Nordhoff 2011 Beerlage-Holthausen I 03.21 698       

39. 66 Zoe Marie Jonic 2012 Lützow Selm Bork Olfen I 03.32 690       

40. 39 Ricarda Klein 2009 Coesfeld/Lette I 03.08 689       

41. 90 Lotta Zobel 2012 Mixed Team IV (Olfen/Senden) 03.34 679       

42. 80 Natalie Jelinek 2009 Nottuln I 03.10 675       

42. 56 Lola Schulze 2009 Havixbeck III 03.10 675       

Kl. E & Kl. A
Laufen

Laufen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Mannschaft



44. 68 Jaane Preuß 2010 Mixed Team IV (Olfen/Senden) 03.19 660       

45. 89 Jonna Wendt 2012 Senden I 03.37 658       

46. 62 Lara Roß 2009 Lüdinghausen I 03.13 648       

47. 111 Finja Wilms 2009 Seppenrade I 03.14 648       

47. 40 Leni Richter 2009 Coesfeld/Lette III 03.14 648       

49. 67 Carolina Ladwig 2011 Lützow Selm Bork Olfen I 03.31 640       

50. 7 Marie Ahmann 2011 Beerlage-Holthausen I 03.33 629       

51. 8 Lena Meier 2011 Beerlage-Holthausen I 03.36 618       

52. 55 Marlene Wagner 2010 Havixbeck III 03.27 612       

53. 93 Anni Rickershenrich 2011 Senden I 03.38 608       

54. 34 Lotta Borgert 2011 Coesfeld/Lette II 03.40 597       

55. 57 Lena Fischer 2008 Havixbeck III 03.15 585       

56. 79 Carlotta Frie 2010 Nottuln I 03.38 558       

57. 9 Leonie Gröwer 2011 Beerlage-Holthausen I 03.47 558       

58. 41 Jule Riering 2009 Coesfeld/Lette III 03.40 497       

59. 37 Katharina Hessel 2010 Coesfeld/Lette III 03.52 489       

60. 38 Lotte Störbrauck 2009 Coesfeld/Lette III 04.00 404       


